
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 25/09/2022

Hora Listado: 19:00:49

VIII PRUEBA CJ FBG - ADNGOLF 9 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: II) FECHA: 25/09/2022  CODIGO: BP5822502

SCRATCH MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTORELL SUREDA, XISCO SON MUNTANER 22,7 A M 4 8 41 41
MARABOTTO GUTIERREZ, MANUEL AZULINE 21,7 A M 4 8 41 41

3 RENKEWITZ, CHARLIE SON SERVERA 24,2 B M 4 9 42 42
4 GONZALEZ GOSALBEZ, NACHO SON ANTEM 38,7 B M 6 16 46 46
5 MARTORELL SITJAR, MARC SON MUNTANER 40,5 B M 6 17 47 47

TUR BONET, JUAN AZULINE 30,7 A M 5 12 47 47
7 GARCIA VALLEJO, MARTIN AZULINE 28,0 A M 5 11 53 53
8 STOCHMAL, ERYK SON SERVERA 39,3 B M 6 16 55 55
9 MARTINEZ LOPEZ, RUBEN SON ANTEM 30,7 A M 5 12 56 56

10 AZPILICUETA VIDAL, LUCAS ALCANADA 38,2 A M 6 16 58 58
VIVES VARGAS, LEO AZULINE 33,5 B M 5 14 58 58

12 RAMON NICOLAU, FERRAN SON ANTEM 42,0 A M 6 18 62 62



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 25/09/2022
Hora Listado: 13:09:25

VIII PRUEBA CJ FBG - ADNGOLF 9 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: II) FECHA: 25/09/2022  CODIGO: BP5822502

SCRATCH FEMENINA BARRAS ROJAS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ZAVORALOVA, ZOE SON MUNTANER 25,6 B F 4 14 47 47
2 MARTIN DEL CID, SOFÍA SON SERVERA 28,6 I F 5 15 49 49
3 OTEO VILALTA, NEREA MONICA AZULINE 32,0 B F 5 17 55 55
4 TUR BONET, BERTA AZULINE 34,6 B F 5 19 58 58



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 25/09/2022

Hora Listado: 18:59:39

VIII PRUEBA CJ FBG - ADNGOLF 9 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: II) FECHA: 25/09/2022  CODIGO: BP5822502

HANDICAP MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GONZALEZ GOSALBEZ, NACHO SON ANTEM 38,7 B M 6 16 30 30
MARTORELL SITJAR, MARC SON MUNTANER 40,5 B M 6 17 30 30

3 MARTORELL SUREDA, XISCO SON MUNTANER 22,7 A M 4 8 33 33
MARABOTTO GUTIERREZ, MANUEL AZULINE 21,7 A M 4 8 33 33
RENKEWITZ, CHARLIE SON SERVERA 24,2 B M 4 9 33 33

6 TUR BONET, JUAN AZULINE 30,7 A M 5 12 35 35
7 STOCHMAL, ERYK SON SERVERA 39,3 B M 6 16 39 39
8 GARCIA VALLEJO, MARTIN AZULINE 28,0 A M 5 11 42 42

AZPILICUETA VIDAL, LUCAS ALCANADA 38,2 A M 6 16 42 42
10 MARTINEZ LOPEZ, RUBEN SON ANTEM 30,7 A M 5 12 44 44

VIVES VARGAS, LEO AZULINE 33,5 B M 5 14 44 44
RAMON NICOLAU, FERRAN SON ANTEM 42,0 A M 6 18 44 44



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 25/09/2022
Hora Listado: 13:08:14

VIII PRUEBA CJ FBG - ADNGOLF 9 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: II) FECHA: 25/09/2022  CODIGO: BP5822502

HANDICAP FEMENINA BARRAS ROJAS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ZAVORALOVA, ZOE SON MUNTANER 25,6 B F 4 14 33 33
2 MARTIN DEL CID, SOFÍA SON SERVERA 28,6 I F 5 15 34 34
3 OTEO VILALTA, NEREA MONICA AZULINE 32,0 B F 5 17 38 38
4 TUR BONET, BERTA AZULINE 34,6 B F 5 19 39 39


